اقتصاد کیش - مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: پرونده ثبت مجموعه دریایی جزیره تنب بزرگ تهیه می شود.

محمد محسنی با اعلام این خبر اظهار کرد: مجموعه دریایی جزیره تنب بزرگ شامل ساختمان دریایی و دکل فانوس دریایی است که در شمال جزیره قرار دارند.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به اینکه ساختمان دریایی در سال ۱۲۹۲ (۱۹۱۴ میلادی) ساخته شده و متعلق به دوره قاجار است، افزود: دکل فانوس دریایی ۲۶ متر ارتفاع دارد و متعلق به سال ۱۳۳۲ است.

وی اظهار کرد: با توجه به موقعیت استراتژیک جزیره تنب بزرگ و محدودیت رفت و آمد این اثر تاکنون ثبت نشده که با بازدید از این جزیره ضرورت ثبت این اثر در دستور کار این اداره کل قرار گرفت.